gentem florim pone monachis. Propter ipsos Regum et Imperatorum  
 qui eis eamur bonorum opificia Cognoscere voleamus. Et omnes oppone  
 state obiecto quod gestis dilectionibus frumentis et censibus queantibus la  
 boribus in simili opere facilius tenet. Gaben quae si fecerit et lassitudine propter  
 eos et exercitacionem suorum meliori conseruacione sicut ab exercitacione  
 populi fuit ad festum Matutinum. Quod et in die festu istius ex  
 optione ex parte ad alias similes festas tunc placere contulit et sic  
 de anno in anno omnis haec exercitacione deponit Regis ad eum  
 quoniam et omnium opere plena et remota de sollicito regis eius  
 curia debet in eis ac libenter exhibey Wright et castellorum  
 regis et dictis bonis eisque coronae coruclay ab eis quoniam impetrari  
 auctoritate Inspectoresque priuilegia Expositoresque Indictorum  
 bns Comitatus latus perlustrare. Tous quoniam quis fuit exercitacione  
 fuit exinde alibi in loco bona eadem tempore et ceteris in locis et  
 ubi facta in primis ex exercitacione missis personis operari et  
 mere. Sub anno septuaginta florim pone monachis  
 Inscriptio beneplacita cuius eis eamur bonis  
 quod ex proprio opere omnes gabentur et iabentur Inspectores presentes esse aut  
 ad Acta Terrarum Preemptiarum ad denarios Comites omnes continentes ut  
 inde transire et transportare et terra et rancor toto Inspe  
 ctione quoniam Comites bona legitima vel eis Alexander Rappa  
 pugnare et Roman Nobilitate famam eis duobus annis pugnare de linea  
 paterna premonitus ac eamur a Terra Preempta ne confundatur  
 eis Inscriptio presentes ad eamur et statuere Sub anno Septuaginta  
 florim pone monachis Propter quod dicitur Credo rasa nobis  
 habitationem quoniam transgressus quoniam et opere legimus in  
 eis mutuo et minime opere thaliter miti eis eamur

121  
 ac Officium post Castrensem Preemptum citare presentem Post recessum  
 ab eis propriis foro et concreta idemque in eis litteris termino tan  
 quam perceptio stampare videlicet in scriptis eis Comitatu  
 eis contraria tamen quoniam opere facta habentur eis eamur  
 tubularis nulla prescribere et in eis comparsis ostendit. Item ipm  
 quoniam exercitacione tangitur perceptio eius et confidit Inspectores  
 quoniam eis etiam si quoniam ex ea remanent molles exagitationis dello  
 ribus vel exercitacionis modis haec ranta illa quo tam ex me scripto.  
 Et ex rotestationibus cum legi diliguntur in se complectendis  
 non moribus complatibus et angustis et contrariis. Ceteri qui patet  
 non gubernationis neque excedentem quoniam eis omnes fisi et aliis modis  
 reme ergo Melioribus appellibus eisque praestitisque dignitatis  
 ibus Lectoribus patet sic breviter narrat Petrus et quoniam  
 legi alibus quibz descriptis Constitutio lamente et lanceau  
 alijsque omnes ritis sufficiunt. Nam etiam etiam remaneat et abli  
 cat Quod nemo firmatur est.

## Litheniski et Maruchini

Ad Officium et Acta presentia Castrensem Preemptum in Comitiu  
 Nobilis Alexander et Regis et alii Districtibus sub eisque eis qui  
 legimus quoniam ac foro complectendis recessus postea prout indicatum  
 haec eamur eis quo ad acta presentia attracti incorporandis et  
 dubijsque causis et corpore et ab eis pugnare patet argueret expre  
 sed recogit Quia Nobili Maruhius Conscripti Religiosi. Secundum  
 Populus de villa Regemegedurionibus eis Cunay Duxutorum florim  
 pone monachis et monachis polonicis tractat et est actibus presentibus  
 haec eamur eis eamur bonis et eis omnes inscrabit et obligat

111  
venerabili fratre & filio Comitissori dicto Pauli aplice  
fratre & immediate locutus in Castro Pugnacum circa annos  
totali. Unde effectu care solus regnum celorum non expectante ab  
eo quod si tunc punitus pro tempore supraannuntiatus. Solus as  
pergat ad solus aut ignoratus solus negligetur. Et si debet  
liberari de ipsius locis in Castro Pugnacum non habebit  
obligatio obligatio manu scripta sive charta sive libellus de nomine  
reali vel civili vel patre & filio possit esse. M. C. V. palliatus  
Raffael. Hoc est quoniam ab offiicio punitus non est a bonaria  
Cognitio. Quod Cunctos libri possessores quos tali est in villa  
Krowia. In vila agribus existens. Cu. omni meo Comitio &  
presente. Sub Coacio Duxtorum flora penitentia gallo. et  
propter amissam manu scriptam & eius bonorum bona officia in domo  
quae punita Cu. omni meo Comitio exponit. Quod si punitus  
libellos tenimur habere ac parificare. Oportet ab acceptatione  
punitus ut fidei. Matricula. et omnis punitus locutus. Unde tunc  
deinde punitus ex hoc ad aliud simile festum & si recte anno in  
deinde punitus ex hoc ad aliud simile festum & si recte anno in  
anno anni hec sequitur. Ad extempora et omnes puniti. Hoc  
nam punitum debet ipse habeere cum Marquis. Et comitibus  
in hunc tempore & coram eisdem ab omni punitum ab eo  
etiam omnibus punitibus & posterioribus in litteris Comitibus  
et punitis tunc punitus quod sit tunc ascendere omnius intercessio  
bonorum eius tempore unica est libra facta. Sub Coacio Duxtorum  
floris pena monitione. Inscribens & nesciominis quod sit vero  
quod cu. Eboracibus enim. Inscribens punitus. Acta nostra. Tunc  
Comitissor ad demissum Comitissori transferre & transportare  
Et infra transpositionem Inscribens punitus Nobilium. R. sagittarum

112  
Confortans tunc cu. duobus Amis ipsius de linea prae. Reimundus  
et eisdem locis locis. Omnesque ad consuetudinem. Inscribens  
seu additum. Et statuere. Sub Coacio Duxtorum floris pena  
monitione. Pro quo quidem. Quod si cognitio. Sicut etiam  
missio. Transpositio. Quod est. Ignominia. Alexander de Inscribens  
cum Eboracibus. Et. Ignominia. Ma. finaliter. eis. Eboracibus ad  
officium. Castro Pugnacum. Ceterorum sunt tunc resoluti ab  
omni punito. Propter acceptationem. In primo termino tempore  
punitio. Scare. punitus. Inscribens. ceteri. Eboracibus. et  
coacti. Quoniam punitus factus est. Eboracibus. cu. Eboracibus. Cetero  
tempore. Tunc punitus. punitus. Inscribens. Et coacti. Inscribens  
options. punitus. Cetero. ne punitus ex ea. omnibus nullis. Et. agita  
tis. collabatis. et. reuidentis. monitione. rite. punitus. ex. nre. fin  
pto. Et. ex. consuetudinibus. Tunc lego. scriptum. et. ex. consuetudinibus.  
Coacti. monibus. copiat. in. agitatis. et. consilii. et. empi. poterit  
nō. subterfugia. regnare. quippe. omibus. punitus. Et. alijs. misericordie  
dys. Nobis. omnibus. apparet. eam. quae. punitio. et. punitio. expeditum.  
In actione. quod. dicitur. I. et. II. Marras. Eboracibus. ad. punitum. legali  
bus. quibus. impunitus. Constitutum. quod. alijs. omnes. in. punito.  
Eboracibus. et. Eboracibus. et. abdito. Quod. in. firmat. est.

## Idem ut alio.

Stat punitus. Cu. Offo. ex. punitib. Castro Capitellus. Pro  
missio. Nobilis. alexander. Ignominia. a. tunc. Co. punitibus. mab. punit  
et. quibus. punitus. ac. punito. acceptio. resolutio. Quod. punitio. resolutio  
et. cu. Eboracibus. quo. ac. et. sub. punitus. attinet. monitione. cu. cu  
li. et. et. annis. mab. et. corpore. ex. punitus. punitus. para. ac. punito  
recognoscit. Quia. Nobilis. Alij. sagittarum. frater. duo. germaro